
 

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

І  СЕСІЯ  
VIII

 СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ № 338 
 

31.05.2021  м.  Хуст

Про передачу ділянки автомобільної 
дороги на баланс Служби автомобі-
льних доріг у Закарпатській області 

 

З метою врегулювання питання відповідальності за експлуатаційне 

утримання ділянки автомобільної дороги Мукачево-Рахів-Богородчани-Івано-

Франківськ-Рогатин-Бібрка-Львів від 61+530 до 61+948 (протяжністю 418 м), 

відповідно до Закону України «Про автомобільні дороги», п. 51 частини 

першої ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Передати ділянку автомобільної дороги Мукачево-Рахів-Богородчани-

Івано-Франківськ-Рогатин-Бібрка-Львів від 61+530 до 61+948 (протяжністю 

418 м) на баланс Служби автомобільних доріг у Закарпатській області. 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Фетько І.М., начальника управління житлово-комунального 

господарства Галай М.М. та постійну депутатську комісію з питань контролю 

за проведенням управлінням комунальної власності, житлово-комунального 

господарства та містобудування. 

 

  

Міський голова Володимир КАЩУК
 


